



UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI
COLLEGIUM MEDICUM

137.0203.12.2015

Komunikat nr 12

**Zastępcy Kanclerza Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. Collegium Medicum
z dnia 13 października 2015 roku.**

w sprawie : bezzwrotnej pomocy świątecznej dla pracowników Uczelni

Szanowni Państwo,

w związku ze zbliżającymi się Świętami Bożego Narodzenia, uprzejmie informuję, iż w porozumieniu z Komisją Socjalną Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum podjęta została decyzja o przyznaniu bezzwrotnej pomocy świątecznej dla pracowników Uczelni oraz świadczenia pieniężnego zamiast paczek „mikołajowych” dla dzieci pracowników. Świadczenia objęte są podatkiem dochodowym od osób fizycznych.

Lp.	średni miesięczny przychód /brutto/ na jednego członka rodziny	wysokość świadczenia /brutto/ dla pracownika	wysokość świadczenia /brutto/ dla dziecka
1	do 1 500	1 300	400
2	od 1 501 do 3 000	1 000	350
3	powyżej 3 000	900	300

Wysokość świadczeń uzależniona będzie od przychodu przypadającego na 1 członka rodziny liczonego z poprzedniego roku zgodnie z przedstawioną powyżej tabelą.

Świadczenia przysługują proporcjonalnie do wymiaru czasu pracy pracownika.

Osobami uprawnionymi do otrzymania w/w świadczeń są pracownicy zatrudnieni w Collegium Medicum na dzień 1 stycznia 2015r. i pozostający nadal w stosunku pracy na dzień wypłaty przedmiotowego świadczenia oraz dzieci tych pracowników w wieku do 15 lat (urodzone w okresie od 1 stycznia 2000r. do 1 stycznia 2015r.). Jeżeli obydwój rodzice są pracownikami UJCM, świadczenie pieniężne dla dzieci przysługuje jednemu z rodziców.

Pracownicy, którzy mieli przerwę w zatrudnieniu również otrzymają świadczenia proporcjonalnie do ilości przepracowanych miesięcy w ciągu bieżącego roku.

Świadczenia przysługują osobom przebywającym na urloпах macierzyńskich, ojcowskich i rodzicielskich, a także osobom zatrudnionym w ramach projektów oraz rezydentom.

Natomiast nie przysługują osobom, przebywającym na urloпах wychowawczych i bezpłatnych. W przypadku osób, które przebywały na tych urloпах niepełny rok, świadczenia będą proporcjonalne do przepracowanych miesięcy w bieżącym roku.

Emeryci i renciści UJ CM pozostający nadal w stosunku pracy w UJ CM otrzymają świadczenie z listy pracowników.

Ustala się termin złożenia stosownych oświadczeń do dnia 31 października 2015r. w Dziale Spraw Osobowych UJ CM, ul. św. Anny 12, pokój 41, tel. 12 422 14 58 lub 12 370 43 35. Brak złożenia oświadczenia w wyznaczonym terminie, będzie skutkowało przyznaniem świadczenia jak w przypadku przychodu powyżej 3.000,00 zł.

Listę pracowników uprawnionych do otrzymania bezzwrotnej pomocy świątecznej oraz dzieci, którym przysługuje przedmiotowe świadczenie, należy sporządzić zbiorczo z całej jednostki wg załączonego wzoru.

Zastępca Kanclerza Uniwersytetu Jagiellońskiego
ds. Collegium Medicum

mgr Ewa Klepacz - Zielińska